
 
 

UCHWAŁA NR XIII/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie gminnych przewozów pasażerskich na terenie gminy Siedliszcze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) oraz art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska 
w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
gminnych przewozów pasażerskich na terenie gminy Siedliszcze, zwanych dalej „przewozem/przewozami” lub 
„przejazdem/przejazdami”, w sposób uregulowany w niniejszej uchwale. 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1, wprowadza się bilety jednorazowe i miesięczne. 

§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego normalnego na terenie gminy Siedliszcze wynosi maksymalnie 20,00 zł 
(słownie: dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Cena biletu miesięcznego imiennego wynosi maksymalnie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). 

§ 4. Do cen biletów ustalonych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 
1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 380). 

§ 5. Ustala się wysokość opłat dodatkowych za: 

1) przejazd bez ważnego biletu – jako 30-krotność ceny biletu jednorazowego normalnego; 

2) przejazd bez dokumentu uprawniającego do biletu ulgowego – jako 20-krotność ceny biletu jednorazowego 
normalnego; 

3) nieuzasadnione spowodowanie zmiany trasy środka transportu – jako 100-krotność ceny biletu 
jednorazowego normalnego; 

4) manipulacyjną, uwzględniającą poniesione koszty czynności związanych ze zwrotem lub umorzeniem 
opłaty dodatkowej – w wysokości 5% opłat, o których mowa w pkt 1-3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3860



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3860


	UCHWAŁA NR XIII/110/25 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-08-26T11:41:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




